
 
 

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          

                                                             Сьомого   скликання 

    

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 19.03.2020 № 15/227 

      с. Боратин  

  

Про відмову в наданні  дозволу 

на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

для ведення індивідуального садівництва 

 

         Розглянувши та обговоривши заяву Нечипорука Тимофія Миколайовича про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення індивідуального садівництва  та керуючись  п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12,33 Земельного кодексу України, враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань земельних  відносин,  планування території, 

будівництва, благоустрою, охорони природи та екології, за результатами голосування, 

сільська рада  

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

        1. Відмовити гр. Нечипоруку Тимофію Миколайовичу в наданні дозволу  на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 

садівництва  площею 0,06 га в с. Рованці. 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи 

та екології. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК 

 


